АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________2024

                                                      № _____________

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского  муниципального  района  от  15.10.2021  №  708 «Об утверждении Правил организации и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории Фурмановского муниципального района»

В соответствии с приказом Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 №102 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области», администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила организации и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории Фурмановского муниципального района (далее - Правила), являющиеся Приложением №1 к постановлению администрации Фурмановского  муниципального  района  от  15.10.2021 № 708 «Об утверждении Правил организации и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории Фурмановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Приложения №1 к Правилам - «Порядок расчета начальной (минимальной) цены за право заключения договоров на предоставление торгового места для осуществления уличной торговли и размещения нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории Фурмановского муниципального района», слова «земель населенных пунктов в разрезе муниципальных районов и городских округов Ивановской области, утвержденный Приказом Департамента управления имуществом Ивановской области от 25.11.2014 № 105 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Ивановской области» заменить на слова «земельных участков на территории Ивановской области по муниципальным районам и городским округам Ивановской области в разрезе сегментации объектов недвижимости по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденный Приказом Департамента управления имуществом Ивановской области от 28.11.2022 № 102 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Ивановской области».
2. Опубликовать постановление в сборнике «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района        В.Е. Белова.
Глава Фурмановского

муниципального района                                                                    П.Н. Колесников
Ю.А. Белякова
8-901-039-13-82
522

13.05.